
UCHWAŁA NR XXVIII/231/13
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Straży Granicznej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14, art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 8a ust.1 i ust.4, pkt 2 ustawy z dnia 12 
października 1990 r. o Straży Granicznej (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 116, poz.675 ze zm.), Rada Miejska 
Stronia Śląskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Stronie Śląskie środki finansowe na Fundusz Wsparcia Straży 
Granicznej Sudeckiego Oddziału Straży Granicznej w Kłodzku w wysokości 1 000,00 zł (słownie : jeden tysiąc 
złotych,00/100) z przeznaczeniem na zakup paliwa dla pojazdów będących w dyspozycji Placówki Straży 
Granicznej w Kłodzku. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Stronie Śląskie 
na 2013 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza Stronia 
Śląskiego z Komendantem Sudeckiego Oddziału Straży Granicznej w Kłodzku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9557DD38-679A-4AEA-A445-619C7E69EBC0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXVIII/231/13 z dnia 25 lutego 2013 roku. 

Zgodnie z art.7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zaspokajanie zbiorowych 
potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych gminy, obejmujących m.in. sprawy porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli. Realizując zadania jednostki samorządu terytorialnego mogą uczestniczyć 
w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania 
i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Straży Granicznej, a także zakupu niezbędnych dla ich potrzeb 
towarów i usług, co reguluje art.8a ust. 1 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej.Komendant 
Placówki Straży Granicznej w Kłodzku zwrócił się z prośbą o wsparcie ze środków budżetu Gminy Stronie 
Śląskie w 2013 roku zakupu paliwa dla pojazdów będących w dyspozycji Placówki Straży Granicznej 
w Kłodzku.Przekazanie środków finansowych  wpłynie na zaangażowanie w zapewnienie bezpieczeństwa 
i porządku publicznego na terenie gminy. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9557DD38-679A-4AEA-A445-619C7E69EBC0. Podpisany




